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Cuerdas para guitarra - Plumillas - Armónicas - Flautas - Melódicas

Acabado Precio

Cuerdas para guitarra
Características:
• De nylon con borla
• Marca: COMETA

14GUITAR007SM
14GUITAR008SM
14GUITAR009SM
14GUITAR010SM
14GUITAR011SM
14GUITAR012SM

800
801
802
811
812
813

1a
2a
3a
4a
5a
6a

 $19.20 
 $22.56 
 $31.84 
 $52.26 
 $54.64 
 $90.48 

Nylon blanco

Nylon entorchado

Nylon/cobre
Plateado torcido

Unidad: 1 Pieza.  Master: 12 Piezas.

Código Número Para

Código Número Master Precio
Longitud

total Ancho Color Marca
No. de 

agujeros

Armónicas
Características: 
• Cuerpo de aluminio
placa exterior anodizada

15ARMONI003CH
15ARMONI005CH
15ARMONI006CH
15ARMONI007CH

L24A
L16A-3
L10A

L10A-3

12Piezas
55 Piezas
65 Piezas
50 Piezas

 $179.80 
 $143.84 
 $124.12 
$90.48

17.6 cm
13.0 cm
10.3 cm
10.3 cm

2.0 cm
2.1 cm 
1.9 cm
2.1 cm

24/48
16/32

10
10

Varios colores
Azul

Varios colores
Naranja

FLYING EAGLE
GIM

FLYING EAGLE
FLYING EAGLE

Unidad: 1 pieza

Acabado Precio

Precio

Cuerdas para guitarra acústica

Plumilla para guitarra

14GUITAR040CH
14GUITAR041CH

14GUITAR013SM
14GUITAR014SM

1a
2a

$61.48
$74.24

 $872.78 
 $438.13 

Metálica
Metálica torcidaSGS-9007

109
1050

Uña
Pua

Unidad: 1 Docena.  Master: 10 Docenas.

Unidad: 1 bolsa con 50 piezas.  Master: 1 bolsa

013SM 014SM

4.5cm

Código

Código

Número

Número Tipo

Para

Características:
• Material: celuloide
• Color: carey

32 cm

Código Número PrecioColor

Flauta escolar
Características: 
• Con mango de limpieza

15FLAUTA002CH SL07202 $73.08Marfil

Unidad: 1 Pieza.  Master:  100 piezas.

42 cm

45.5 cm

15 cm

Código Número Precio Código Número Precio

Melódica básica Melódica avanzada
Características: 
• Melódica de 13 teclas
• Tipo flautín 
• Fácil manejo 
• Ideal para principiantes 
• Teclas básicas

Características: 
• Melódica de 32 teclas
• Con manguera y boquilla
• Fácil transporte

15MELODI003CH NH13-445 $175.16 15MELODI001CH SL07101 $1,018.48

Unidad: Bolsa 1 Pieza.  Master: 50 Piezas. Unidad: Estuche con 1 Pieza.  Master:  24 Piezas.

41 cm

Maletín

10 cm




